
 1 

Zápis 

z jednání výboru při Zastupitelstvu města Litoměřice 

  Kontrolní výbor (KV) 

konaného dne 09.03.2020 od 17:00 hod. v kanceláři tajemníka  
na Mírovém náměstí 15/7 v Litoměřicích 

 
Přítomni: 
Mgr. Jiří Adámek, předseda 
Ing. Jan Fišera 
Roman Kozák   
Jiří Skřivánek 
Radek Voženílek 
Aleš Stibal 
Jaroslav Růžička 
 
Nepřítomen:   0 
 
Jednání řídil: Mgr. Jiří Adámek, předseda 
 
Zapisovatel/ka: Mgr. Milan Čigáš 
 
 
Program jednání KV: 

1. Schválení zápisu z minulého jednání KV 

2. Volba ověřovatele zápisu, usnášeníschopnost, schválení programu 

3. Přijetí závěrů z kontrol usnesení ZM (6.2.2020) 

4. Rozdělení prací – kontrola usnesení RM – návrh: 

10.02.2020 (Adámek, Stibal, Růžička) 

02.03.2020 (Kozák, Voženílek, Skřivánek) 

16.03.2020 (Fišera, Adámek, Stibal) 

30.03.2020 (Růžička, Kozák, Skřivánek) 

5. Schválení data příštího jednání KV – předběžně 06.04. 2020 od 17.00 hod. 

6. Informace o členství ve výběrových komisích 

7. Různé 
 



 2 

Uvítání – Pan předseda uvítal členy Kontrolního výboru. 

Ad 1. - Schválení zápisu z minulého jednání KV  

Vzhledem k tomu, že k zápisu z jednání KV ze dne 10. února 2020 nebylo připomínek, prohlásil 

předseda kontrolního výboru Mgr. Jiří Adámek zápis za schválený. 

 

Ad 2. - Volba ověřovatele zápisu, usnášeníschopnost, schválení programu 

Ověřovatel zápisu: Jaroslav Růžička 
 
KV je usnášeníschopný – přítomno 7 členů KV. 

KV schválil program jednání v navrženém znění. 

 

Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 
Ad 3. - Přijetí závěrů z kontrol usnesení ZM (06.02.2020) viz zaslané materiály 
 
Při kontrole usnesení ZM viz výše neshledal kontrolní výbor žádná porušení předpisů. 
 
Pro: 7  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
 
Ad 4. – Rozdělení prací a kontrola usnesení RM – návrh: 
 
10.02.2020 (Adámek, Stibal, Růžička) 
 
02.03.2020 (Kozák, Voženílek, Skřivánek) 
 
16.03.2020 (Fišera, Adámek, Stibal) 
 
30.03.2020 (Růžička, Kozák, Skřivánek) 
 
Všechna data jsou k dispozici v systému eRAZ (archiv). V případě problémů budou členové KV 
kontaktovat tajemníka úřadu Mgr. Milan Čigáše, který zajistí odstranění nedostatků v přístupu 
do systému.  

Pro: 7   Proti: 0   Zdržel se: 0  

 
 
 
 



 3 

Ad 5. - Schválení data příštího jednání KV – předběžně 06.04.2020 od 17.00 hod. 
 
Příští jednání KV se uskuteční dne 06. dubna 2020 od 17:00 hod. v kanceláři tajemníka na 
Mírovém náměstí 15/7 v Litoměřicích.  
 
 
Pro: 7  Proti: 0   Zdržel se: 0   
 
 
 
Ad 6. - Informace o členství ve výběrových komisích 
 
Přítomní členové KV informovali, že se neúčastnili za KV žádné výběrové komise. 
 
Ad 7. – Různé 
 
 
Tímto byl program vyčerpán a předseda KV ukončil jednání výboru. 
 
Konec jednání: v 17:45 hod. 
Ověřil: Jaroslav Růžička 
Zápis vyhotoven: 14. 03. 2020 
 
 
 
 
Rozdělovník:  
1x Mgr. Jiří Adámek, předseda KV 
1x členové KV 
1x tajemník MěÚ  
1x sekretariát v el. formě 


